窗体顶端
广东省高职（专科）录取公示
	省份
	科 类
省 线
	专   业
	计划
人数
	录取
人数
	最高分
	最低分
	平均分

	广


东


省
	理工

160
	电气自动化技术
	2
	2
	397
	387
	392.00

	
	
	电子商务
	2
	2
	388
	385
	386.50

	
	
	电子信息工程技术
	2
	2
	412
	400
	406.00

	
	
	供用电技术
	2
	2
	386
	386
	386.00

	
	
	会计
	2
	2
	403
	402
	402.50

	
	
	计算机应用技术
	2
	2
	394
	386
	390.00

	
	
	精细化工技术
	2
	2
	388
	388
	388.00

	
	
	旅游英语
	1
	1
	384
	384
	384.00

	
	
	软件技术
	2
	2
	426
	409
	417.50

	
	
	石油工程技术
	2
	2
	416
	388
	402.00

	
	
	市场营销
	2
	2
	410
	408
	409.00

	
	
	油田化学应用技术
	2
	2
	398
	391
	394.50

	
	
	智能控制技术
	2
	2
	425
	397
	411.00

	
	文史

170
	旅游管理
	3
	3
	455
	454
	454.67

	
	
	旅游英语
	2
	2
	496
	456
	476.00
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